



FELIX LEONARDO BADILLO AVILA

FELIX LEONARDO BADILLO AVILA
RFC: BAAF5907128G8
Régimen: [612]
Expedido En: PEDRO MARIA ANAYA 7, 0576
 029, HID C.P.: 42400

Folio: 17380
2024-03-22 15:36:39

Folio Fiscal:
 4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD
No. de Serie del CSD: 00001000000509706865
Efecto del Comprobante: I

Receptor:
RFC: ITS020624RUA
Régimen: [603]
CP: 42411
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
Uso CFDI: [G03] Gastos en general
 Int.,
 , C.P.:42411

Cant.	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe
1.0	[H87]	[27111500] BROCA ALT. VEL. 15 64 GREENFIELD Tasa [002] T BASE: \$31.90 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$5.10	\$ 31.90	\$ 31.90
1.0	[H87]	[27112841] BROCA ALT. VEL. 1 4 GREENFIEL Tasa [002] T BASE: \$30.17 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$4.83	\$ 30.17	\$ 30.17
1.0	[H87]	[27112841] BROCA ALT. VEL. 1 8 GREENFIEL Tasa [002] T BASE: \$15.52 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$2.48	\$ 15.52	\$ 15.52
1.0	[H87]	[27111500] BROCA ALT. VEL. 5 16 GREENFIELD Tasa [002] T BASE: \$51.72 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$8.28	\$ 51.72	\$ 51.72
1.0	[H87]	[27111500] BROCA ALTA VELOCIDAD 3 8 GREENFIELD Tasa [002] T BASE: \$75.00 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$12.00	\$ 75.00	\$ 75.00
2.0	[H87]	[31211904] BROCHA MANGO PLASTICO 2 Tasa [002] T BASE: \$27.59 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$4.41	\$ 13.79	\$ 27.59
1.0	[H87]	[27112841] BROCA ALT. VEL. 3 16 GREENFIELD Tasa [002] T BASE: \$20.69 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$3.31	\$ 20.69	\$ 20.69



No de Serie del Certificado del SAT:
 00001000000504204441
UUID:4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD

Fecha y hora de certificación:
 2024-03-22T15:36:39
Folio:17380

1.0	[H87]	[27112841] BROCA ALT. VEL. 5 32 GREENFIELD Tasa [002] T BASE: \$18.97 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$3.04	\$ 18.97	\$ 18.97
13.0	[EA]	[46181811] LENTES DE SEGURIDAD, COLOR NEGRO LEN-SN-P COD. 20402 PRETUL Tasa [002] T BASE: \$336.21 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$53.79	\$ 25.86	\$ 336.21
5.0	[PR]	[46181504] GUANTE DE ASBESTO Tasa [002] T BASE: \$810.34 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$129.65	\$ 162.07	\$ 810.34
5.0	[PR]	[46181504] GUANTE NYLON NEGRO PALMA NITRILO CH Tasa [002] T BASE: \$107.76 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$17.24	\$ 21.55	\$ 107.76
4.0	[H87]	[46181500] OVEROL AZUL C REFLEJANTE Tasa [002] T BASE: \$1,655.17 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$264.83	\$ 413.79	\$ 1,655.17
9.0	[EA]	[31162800] CASCO DE SEGURIDAD COLOR AMARILLO # CAS-A COD. 14294 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$1,156.03 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$184.96	\$ 128.45	\$ 1,156.03
4.0	[PR]	[46181500] Protección para soldar, mangas de carnaza, Truper COD. 13117 Tasa [002] T BASE: \$544.83 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$87.17	\$ 136.21	\$ 544.83
2.0	[PR]	[46181504] GUANTE DE LATEX DERMACARE NO. 9 Tasa [002] T BASE: \$91.38 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$14.62	\$ 45.69	\$ 91.38
2.0	[PR]	[46181504] GUANTE TEXTIL LION TOOLS T. CHICO Tasa [002] T BASE: \$82.76 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$13.24	\$ 41.38	\$ 82.76
2.0	[PR]	[46181504] GUANTE TEXTOL LION TOOLS MEDIANO Tasa [002] T BASE: \$82.76 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$13.24	\$ 41.38	\$ 82.76
3.0	[H87]	[26111702] PILA RECARGABLE AAA C 4 DURACELL Tasa [002] T BASE: \$861.21 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$137.79	\$ 287.07	\$ 861.21



No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000504204441
UUID:4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD

Fecha y hora de certificación:
2024-03-22T15:36:39
Folio:17380

2.0	[H87]	[39121522] MULTICONTACTO CON SUPRESOR DE PCOS MUL-660N 46719 Tasa [002] T BASE: \$385.34 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$61.65	\$ 192.67	\$ 385.34
1.0	[H87]	[01010101] EXTENSI N REFORZADA, ATERRIZADA, 8 M, CALIBRE 16, # ERA-8X16 COD. 48058 VOLTECK Tasa [002] T BASE: \$200.43 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$32.07	\$ 200.43	\$ 200.43
2.0	[H87]	[26111702] PILA ALCALINA AAA PROMO 4+1 DURACELL Tasa [002] T BASE: \$215.52 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$34.48	\$ 107.76	\$ 215.52
1.0	[H87]	[26111702] PILA ALCALINA AA PROMO 4+1 DURACELL Tasa [002] T BASE: \$112.07 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$17.93	\$ 112.07	\$ 112.07
1.0	[H87]	[26111702] PILA ALCALINA C C 2 DURACELL Tasa [002] T BASE: \$123.71 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$19.79	\$ 123.71	\$ 123.71
1.0	[SET]	[31162800] Cargador de pilas, AA, AAA y 9V, incluye 2 pilas AA Tasa [002] T BASE: \$148.71 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$23.79	\$ 148.71	\$ 148.71
1.0	[EA]	[39121440] EXTENSI N USO RUDO, ATERRIZADA, 15 M, CALIBRE 16, # ERA-15X16 COD. 48059 VOLTECK Tasa [002] T BASE: \$316.81 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$50.69	\$ 316.81	\$ 316.81
1.0	[H87]	[31162800] ARCO PROFESIONAL TUBULAR TRUPER COD 10234 Tasa [002] T BASE: \$174.57 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$27.93	\$ 174.57	\$ 174.57
3.0	[H87]	[27111552] SEGUETA ALTA VELOCIDAD 24D FINA 12 NICHOLSON COOPER Tasa [002] T BASE: \$67.24 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$10.76	\$ 22.41	\$ 67.24
1.0	[H87]	[27111500] Segueta caladora cortes rectos en metal zanco U 12 dpp Tasa [002] T BASE: \$71.12 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$11.38	\$ 71.12	\$ 71.12
2.0	[SET]	[27112845] JUEGO DE BROCAS PARA MADERA, 8 PIEZAS # JBMA-8 COD. 11338 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$193.97 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$31.04	\$ 96.98	\$ 193.97



No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000504204441
UUID:4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD

Fecha y hora de certificación:
2024-03-22T15:36:39
Folio:17380

2.0	[H87]	[27112841] 11399 Juego de brocas de alta velocidad, 10 piezas Tasa [002] T BASE: \$514.66 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$82.35	\$ 257.33	\$ 514.66
3.0	[EA]	[27111700] JUEGO DE 13 LLAVES ALLEN, PUNTA BOLA, LARGAS, STANDARD # ALLX-13P COD. 13645 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$504.31 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$80.69	\$ 168.10	\$ 504.31
2.0	[XKI]	[27111763] JGO DE LLAVES ALLEN STD Y FINA CON 25 PZAS COD 15572 Tasa [002] T BASE: \$607.76 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$97.24	\$ 303.88	\$ 607.76
4.0	[XKI]	[27111701] DESARMADORES PRECISION SET DE 106 PZAS TRUPER COD 102398 Tasa [002] T BASE: \$1,681.03 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$268.96	\$ 420.26	\$ 1,681.03
2.0	[EA]	[27111909] ESP TULA FLEXIBLE, MANGO DE MADERA, 4 ET-4F COD. 14450 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$142.24 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$22.76	\$ 71.12	\$ 142.24
2.0	[EA]	[27112700] EXTENSI N DE 6 PARA MATRACA PARA DADOS CUADRO 3 8 # E-5266 COD. 13916 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$156.90 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$25.10	\$ 78.45	\$ 156.90
2.0	[EA]	[27112700] EXTENSI N DE 8 PARA MATRACA, PARA DADOS CUADRO 3 8 # E-5261 COD. 13665 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$170.69 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$27.31	\$ 85.34	\$ 170.69
2.0	[EA]	[27112700] EXTENSI N DE 12 PARA MATRACA, PARA DADOS CUADRO 3 8 # E-5262 COD. 13667 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$249.14 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$39.86	\$ 124.57	\$ 249.14
1.0	[SET]	[31162800] Juego de herramientas para mec nico, 21 pzas., Pretul Tasa [002] T BASE: \$174.57 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$27.93	\$ 174.57	\$ 174.57
4.0	[SET]	[27112105] JUEGO PINZAS MINIATURAS, 3 PIEZAS # JGO-PM-3P COD. 20016 PRETUL Tasa [002] T BASE: \$491.38 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$78.62	\$ 122.84	\$ 491.38
2.0	[EA]	[27112100] PINZA PELACABLES AUTOM TICA DE PRECISI N # PE-CA-X COD. 17376 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$1,280.17 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$204.83	\$ 640.09	\$ 1,280.17



No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000504204441
UUID:4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD

Fecha y hora de certificación:
2024-03-22T15:36:39
Folio:17380

3.0	[H87]	[27111900] Lima redonda bastarda 4 Tasa [002] T BASE: \$77.59 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$12.41	\$ 25.86	\$ 77.59
1.0	[H87]	[40141700] PINZA MULTIHERRAMIENTA 12 EN 1 PRETUL COD 24106 Tasa [002] T BASE: \$187.50 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$30.00	\$ 187.50	\$ 187.50
1.0	[EA]	[40141700] JUEGO DE ACCESORIOS PARA HERRAMIENTA ROTATIVA, 276 PZAS # MOTO-KIT-276 COD. 100729 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$484.91 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$77.59	\$ 484.91	\$ 484.91
1.0	[H87]	[26101510] MOTOTOOL SERIE 3000 C 10 ACCESOR. DREMEL BOSCH Tasa [002] T BASE: \$1,613.34 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$258.13	\$ 1,613.34	\$ 1,613.34
3.0	[SET]	[27111543] JUEGO DE BROCAS MIXTO, 9 PIEZAS # JBMX-9P COD. 20704 PRETUL Tasa [002] T BASE: \$356.90 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$57.10	\$ 118.97	\$ 356.90
1.0	[H87]	[27112841] BROCA ALTA VELOCIDAD HSS 135 1 2 Tasa [002] T BASE: \$133.62 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$21.38	\$ 133.62	\$ 133.62
1.0	[H87]	[27111500] BROCA ALT. VEL. 1 16 CLEVELAND Tasa [002] T BASE: \$14.66 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$2.35	\$ 14.66	\$ 14.66
1.0	[H87]	[27111500] BROCA ALT. VEL. 3 32 GREENFIELD Tasa [002] T BASE: \$15.52 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$2.48	\$ 15.52	\$ 15.52
1.0	[H87]	[27111500] BROCA ALT. VEL. 5 64 GREENFIELD Tasa [002] T BASE: \$14.66 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$2.35	\$ 14.66	\$ 14.66
1.0	[H87]	[27111500] BROCA ALT. VEL. 13 64 GREENFIELD Tasa [002] T BASE: \$27.59 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$4.41	\$ 27.59	\$ 27.59
1.0	[H87]	[31211908] PISTOLA DE ALTA PRESION PARA PINTAR 14087 Tasa [002] T BASE: \$575.43 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$92.07	\$ 575.43	\$ 575.43



No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000504204441
UUID:4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD

Fecha y hora de certificación:
2024-03-22T15:36:39
Folio:17380

1.0	[H87]	[31201525] CINTA DE AISLAR. 18M TEMFLEX NEGRA 3 M Tasa [002] T BASE: \$24.14 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$3.86	\$ 24.14	\$ 24.14
6.0	[H87]	[40141720] MANGUERA GAS VINIL 0.6M.3.8 VG.B60 COFLEX Tasa [002] T BASE: \$558.62 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$89.38	\$ 93.10	\$ 558.62
10.0	[KGM]	[10191705] LAZO DE POLIPROPILENO Tasa [002] T BASE: \$1,034.48 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$165.52	\$ 103.45	\$ 1,034.48
1.0	[EA]	[11151700] HILO REDONDO PARA DESBROZADORA, 15 M LARGO, 1.6 MM, BLISTER # HTA-65 COD. 17605 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$25.86 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$4.14	\$ 25.86	\$ 25.86
4.0	[H87]	[27111900] Lima redonda bastarda 10 Tasa [002] T BASE: \$217.24 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$34.76	\$ 54.31	\$ 217.24
10.0	[H87]	[46181500] SOMBRERO CON REFLEJANTE TRUPER 14009 Tasa [002] T BASE: \$1,228.36 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$196.54	\$ 122.84	\$ 1,228.36
3.0	[EA]	[31162702] LLANTA IMPONCHABLE,16 CON RIN,EJE Y BALEROS PARA CARRETILLA # RN-X COD. 19658 TRUPER Tasa [002] T BASE: \$1,648.71 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$263.79	\$ 549.57	\$ 1,648.71
10.0	[H87]	[46181901] TAPON AUDITIVO ESPUMA EXPANDIBLE CON CORDON 3 M Tasa [002] T BASE: \$86.21 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$13.79	\$ 8.62	\$ 86.21
1.0	[SET]	[27111700] JUEGO DE DESARMADORES, 8 PIEZAS, MANGO PVC # JD-8TP COD. 20213 PRETUL Tasa [002] T BASE: \$192.67 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$30.83	\$ 192.67	\$ 192.67
1.0	[H87]	[31162800] VENTOSA PARA VIDRIO 2 COPAS PRETUL COD 22051 Tasa [002] T BASE: \$161.64 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$25.86	\$ 161.64	\$ 161.64
2.0	[H87]	[27111514] Cortador de vidrio 5 Truper Expert, con dep sito de aceite Tasa [002] T BASE: \$193.97 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$31.04	\$ 96.98	\$ 193.97



No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000504204441
UUID:4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD

Fecha y hora de certificación:
2024-03-22T15:36:39
Folio:17380

1.0	[H87]	[31162800] CARGADOR P PILAS AA - AAA C 4 PILAS AA DURACELL Tasa [002] T BASE: \$409.05 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$65.45	\$ 409.05	\$ 409.05
2.0	[H87]	[26111702] PILA RECARGABLE AA C 4 DURACELL Tasa [002] T BASE: \$574.14 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$91.86	\$ 287.07	\$ 574.14
4.0	[H87]	[31201502] CINTA DE AISLAR VERDE 17 MTS IGESA Tasa [002] T BASE: \$86.21 TasaOCuota: 0.16 Importe: \$13.79	\$ 21.55	\$ 86.21
			Subtotal:	\$ 23,925.37
			[T] [002] IVA:	+\$ 3,828.06
			Total:	\$ 27,753.43

Moneda: MXN Tipo de cambio: 1 Metodo Pago: [PUE] Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: [03] Transferencia electronica de fondos

Total con letra:

VEINTISIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 43/100 MXN

Sello digital del CFDI: LGYHeJhN6lpKjKIVuQ7Lwwg8MKRugQxCQnd5FvSdagEwOj7qK+EKLvFco7tuj8RYI1tCn1eL74Rc9fP7deIkUxucXc68Fh0LLxNJZWhcTNE3B93xLUDqTNQdLrKdcE32M5yD3X+YN6yQb5uxZiVTOvTOWDfzLtbWMTQHIIH/xbbon2YBBGzYSpP9IRbe8oTWBGdmgxoDjp7PKq+ehHQUPtchc39kHBZxMmg5Syj9eppo7FUOsDyoLrKak1rcPTrAhZAK42s17R1O4HjCCZs3x48gugvM37hJGQ02RSouHjzRLRcgznL6U6Pa/zzS6SyD+tDvoYFAB0cirJeMQ5C4yw==

Sello del SAT: eZ32Z72WxGT1mNd4kaHqpr4beeKnZnqaUMknVercnH07Wqd30DOLEFCdfEsCjy3T2Q4rWYw3OmSzfUBTFFbhEoRNum7tX2IcX8Y86KutyEdD1pJwZKOQ+vw856GFHW49gmW11e2KvixPrRdiVCsFsvUb4LQL+sHt0PHyHWpC5wUXJHv+6hftlAAckU9Z9EIRSF2Xi2Bt39XdUjXbzAbHYvUowcn3EFjbKF9jm/7/E3ifeKOR6CMrzSeVdbnoNBfTtKWGA+/QsQSEyWogISV1tHASKuPPxtkBP CX5r6yEW4FDEQqnx6VjuW70/vrjDhbE681UnSB0Ue4tgWop6tgg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD|2024-03-22T15:36:39|CVD110412TF6|LGYHeJhN6lpKjKIVuQ7Lwwg8MKRugQxCQnd5FvSdagEwOj7qK+EKLvFco7tuj8RYI1tCn1eL74Rc9fP7deIkUxucXc68Fh0LLxNJZWhcTNE3B93xLUDqTNQdLrKdcE32M5yD3X+YN6yQb5uxZiVTOvTOWDfzLtbWMTQHIIH/xbbon2YBBGzYSpP9IRbe8oTWBGdmgxoDjp7PKq+ehHQUPtchc39kHBZxMmg5Syj9eppo7FUOsDyoLrKak1rcPTrAhZAK42s17R1O4HjCCZs3x48gugvM37hJGQ02RSouHjzRLRcgznL6U6Pa/zzS6SyD+tDvoYFAB0cirJeMQ5C4yw==|00001000000504204441||



No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000504204441

UUID:4DF31477-FE21-5A19-B07D-17D3F8CC81FD

Fecha y hora de certificación:

2024-03-22T15:36:39

Folio:17380